UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
Faculdade de Arquitetura, Engenharia e Tecnologia (FAET), Bloco D, Sala 118A, sala anexa nº 01

Av. Fernando Corrêa da Costa, Campus Universitário – CEP: 78060-900 Cuiabá/MT

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA – FAET

GESTA O AMBIENTAL DA BR-242/MT – UFMT/DNIT

PORTARIA Nº 003/2020

A Coordenadora Técnica do Projeto de Gestão Ambiental BR-242/MT-UFMT/DNIT, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os professores Rogério Vieira Rossi e Cláudia Tasso Callil para comporem, sob a

presidência do primeiro, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estagiário de Biologia para atuar no Programa de Proteção à Fauna (área de

macroinvertebrados aquáticos) do Projeto de Gestão Ambiental da BR-242/MT. A referida

seleção ocorrerá no período de 04 a 13 de agosto de 2020, e terá como suplente a Sra. Gersina

Nobre da R. Carmo Jr.

Cuiabá-MT, 27 de julho de 2020.

Prof.ª Dr.ª Gersina Nobre da R. Carmo Jr
Coordenadora Técnica